Scripta en Çaragoça a XI dias de agosto, anno Domini millessimo quadringentesimo undecimo.”

Semblant letra de la sobredita fue enviada al Parlament del regno de Valencia et ius aquela mesma data. Forma literarum super congregacionem Parlamenti fiendi in villa Alcanicii.

“Reverendo in Christo patri domino episcopo oscensis, Egidius Roderici de Liori, Gubernator, et Juhannes Ximini Cerdan, Justicia Aragonum, salutem et pacem ad vestri beneplacita voluntatem.

Quia regnum Aragonum a tempore mortis illustrissimi principis domini regis Martini, gloriosse memorie, citra qui, prout Altissimo placuyt, decessit sibi non superstibus naturali et legitima prole nec etiam fratre, quod certe moleste gerimus et referimus displicenter, fuit prout estiam regis gubernaculo et solacio, pro hoc dolor, destitutam, unde varia et diversa scandala, dampna atque incomoda huic regno et toti rey publice eiusdem multifaris devenerunt et sequta fuere et sperantur peiora subsequi in futuro, nisi cura privilegi circa habendas nostri veri regis noticiam, mediante justicia celeriter intendatur et alia breviter et debite providatur quod huic regno et alis regnis et ter[r]is Corone Regie Aragonum indiff. 8v]solubili unione convenientes rex presedeat et ad id firmus et esse debemus fervencius animati cum per moram predictorum turbatur et tranquillitas huius et modi regni. Et quia predicta necque comodo se fieri nisi regnis cuius regni ad Curias alia soluti convocati debite per nostras literas convocentur et simul in uno loco super predictis adveniant et taliter mediante justicia procedant et providant una cum alis, ad quos pertinet pro regnis et ter[r]is regiant Corone Aragonum subiectis rex verus presideat.

Et propterea fuit iam inter huius regni regnicolis conclusum et concordatum apud Parlamentum quod pridie Calataiubi extitit celebratum, ut dicti regnicole racione predictae ad nostri convocacionem congregaretur in villa Alcanicii, ydeo ex nostri oficiorum debito et etiam justicia multiplici pro parte non nullarum personarum, tam eclesiasticarum quam baronum sive nobilium hac estamenta militum et infancorum, et etiam pro parte universitatis civitatis Cesaraguste et quarudam aliarum universitatum et

Comunitatum huius regni inde nobis facta actoritatibus vestris, quibus fungimur, vos requirimus vobisque dicimus et ex nostra parte atente rogamus, quatenus racione predicta sitis et compareatis die secunda proxime instantis mensis septembris in villa Alcanicii, ubi regnicole huius regni habent et tenentur racione iamdicta convenire, et nos, Deo dante, ibi presencialiter eamus ad tractandum, concordandum, providendum, disponendum, ordinandum, concedendum, procedendum, firmandum, faciendum et finiendum de et super predictis omnibus et singulis, et super incidentibus, dependentibus ac emergentibus ex eisdem seu eis conexis et adherentibus, et super alis omnibus et singulis que eis videbunt tractanda, concordanda, ordinanda, finienda, concedenda, procedenda, firmanda, providenda, disponenda, finienda. Et hec facere seu adimplere non tardetis, alia procedetur super eisdem prout justicia et racione sua debite, vestri absentia non obstante. Certificantes vos quod super presentacione huius litere stabimus et esse intendimus relacioni portatoris, qui in posse nostro juravit illam de predictis facere veridica.